



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 518 333
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAMA STORKJØKKEN AS
Forretningsadresse: Nedre Kalbakkvei 40
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bent Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 096 159 443	1 317 587 643
Annen driftsinntekt		10 583 801	10 504 245
Sum inntekter		1 106 743 243	1 328 091 888
Kostnader			
Varekostnad		840 300 820	1 006 764 691
Lønnskostnad	2	134 822 375	154 235 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 344 224	8 871 222
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	115 900 496	128 939 807
Sum kostnader		1 102 367 916	1 298 810 903
Driftsresultat		4 375 328	29 280 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	8	946 250	37 076 567
Annen renteinntekt		503 549	1 219 536
Annen finansinntekt		34 295	8 036
Sum finansinntekter		1 484 094	38 304 138
Rentekostnad til foretak i samme konsern		526 429	2 913 064
Annen rentekostnad		13 509	9 787
Annen finanskostnad		194 521	207 592
Sum finanskostnader		734 459	3 130 442
Netto finans		749 635	35 173 696
Ordinært resultat før skattekostnad		5 124 963	64 454 681
Skattekostnad på ordinært resultat	5	910 246	7 003 895
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 214 717	57 450 786
Årsresultat		4 214 717	57 450 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 214 717	57 450 786



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		4 214 717	57 450 786
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	4 214 717	57 450 786
Sum overføringer og disponeringer		4 214 717	57 450 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	4 186 237	1 961 759
Sum immaterielle eiendeler		4 186 237	1 961 759
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		30 209 827	25 976 935
Sum varige driftsmidler	3	30 209 827	25 976 935
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	77 625 529	97 209 461
Investering i annet foretak i samme konsern	8	11 595 930	11 595 930
Lån til foretak i samme konsern	9		6 152 565
Investeringer i aksjer og andeler	8	8 144 475	8 084 475
Obligasjoner	10		987 613
Andre langsiktige fordringer		175 762	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		97 541 696	124 080 044
Sum anleggsmidler		131 937 760	152 018 738
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14	23 797 101	31 193 137
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	107 890 048	174 570 202
Andre kortsiktige fordringer	2, 9	18 049 565	41 485 256
Sum fordringer		125 939 613	216 055 458
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11, 13	64 562 091	116 931 096
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 562 091	116 931 096
Sum omløpsmidler		214 298 805	364 179 691



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		346 236 565	516 198 429
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	7	44 671 896	44 671 896
Sum innskutt egenkapital		46 671 896	46 671 896
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	132 064 944	159 514 625
Sum opptjent egenkapital		132 064 944	159 514 625
Sum egenkapital		178 736 840	206 186 521
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	319 775	
Sum avsetninger for forpliktelser		319 775	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	9		81 377 546
Sum annen langsiktig gjeld			81 377 546
Sum langsiktig gjeld		319 775	81 377 546
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	73 698 806	112 206 040
Betalbar skatt	5	3 134 724	6 612 882
Skyldig offentlige avgifter		15 692 863	18 161 513
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	9	74 653 557	91 653 928
Sum kortsiktig gjeld		167 179 950	228 634 363
Sum gjeld		167 499 725	310 011 908
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		346 236 565	516 198 429



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2020 Bama Storkjøkken AS

Pemso Dokumentnøkkel: 7NLJQ-JELFU-3IP3-ETX6-JH1VF-EOG4U



Resultatregnskap

Bama Storkjøkken AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	1 096 159 443	1 317 587 643
Annen driftsinntekt		10 583 801	10 504 245
Sum driftsinntekter		1 106 743 243	1 328 091 888
Varekostnad		840 300 820	1 006 764 691
Lønnskostnad	2	134 822 375	154 235 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 344 224	8 871 222
Annen driftskostnad	2	115 900 496	128 939 807
Sum driftskostnader		1 102 367 916	1 298 810 903
Driftsresultat		4 375 328	29 280 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	8	946 250	37 076 567
Annen renteinntekt		503 549	1 219 536
Annen finansinntekt		34 295	8 036
Rentekostnad til foretak i samme konsern		526 429	2 913 064
Annen rentekostnad		13 509	9 787
Annen finanskostnad		194 521	207 592
Resultat av finansposter		749 635	35 173 696
Ordinært resultat før skattekostnad		5 124 963	64 454 681
Skattekostnad på ordinært resultat	5	910 246	7 003 895
Årsoverskudd		4 214 717	57 450 786
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	4 214 717	57 450 786
Sum overføringer		4 214 717	57 450 786



Balanse

Bama Storkjøkken AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	4 186 237	1 961 759
Sum immaterielle eiendeler		4 186 237	1 961 759
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		30 209 827	25 976 935
Sum varige driftsmidler	3	30 209 827	25 976 935
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	77 625 529	97 209 461
Investeringer i annet foretak i samme konsern	8	11 595 930	11 595 930
Lån til foretak i samme konsern	9	0	6 152 565
Investeringer i aksjer og andeler	8	8 144 475	8 084 475
Pensjonsmidler	10	0	987 613
Andre langsiktige fordringer		175 762	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		97 541 696	124 080 044
Sum anleggsmidler		131 937 760	152 018 738
Omløpsmidler			
Varelager	14	23 797 101	31 193 137
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	107 890 048	174 570 202
Andre kortsiktige fordringer	2, 9	18 049 565	41 485 256
Sum fordringer		125 939 613	216 055 458
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11, 13	64 562 091	116 931 096
Sum omløpsmidler		214 298 805	364 179 691
Sum eiendeler		346 236 565	516 198 429



Balanse

Bama Storkjøkken AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	7	44 671 896	44 671 896
Sum innskutt egenkapital		46 671 896	46 671 896
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	132 064 944	159 514 625
Sum opptjent egenkapital		132 064 944	159 514 625
Sum egenkapital		178 736 840	206 186 521
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	319 775	0
Sum avsetning for forpliktelser		319 775	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	9	0	81 377 546
Sum annen langsiktig gjeld		0	81 377 546
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	73 698 806	112 206 040
Betalbar skatt	5	3 134 724	6 612 882
Skyldig offentlige avgifter		15 692 863	18 161 513
Annen kortsiktig gjeld	9	74 653 557	91 653 928
Sum kortsiktig gjeld		167 179 950	228 634 363
Sum gjeld		167 499 725	310 011 908
Sum egenkapital og gjeld		346 236 565	516 198 429

Oslo, _____ 2021
Styret i Bama Storkjøkken AS

Wenche Holen
styremedlem

Jarle Gjerde
styremedlem

Stein Rune Flaen
styreleder

Bent Andersen
daglig leder

Bama Storkjøkken AS

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: 7NLJQ-JELFU-13IP3-ETVX6-JH1VF-EOG4U



Bama Storkjøkken AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skatt	5 124 963	64 454 681
Resultatført utbytte fra datterselskap	-946 250	-37 076 567
Periodens betalte skatter	-10 021 004	-2 242 613
Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	-51 700	-283 265
Avskrivninger	11 344 224	8 767 991
Endring i varelager	11 679 273	-2 038 513
Endring i kundefordringer	88 117 891	10 634 780
Endring i leverandørgjeld	-60 591 865	-214 304
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-23 335 917	35 931 506
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 319 615	77 933 696
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERING- AKTIVITETER		
Utbetalt ved investering i varige driftsmidler	-8 351 818	-18 488 194
Innbetalt ved salg av anleggsmidler	929 000	2 067 578
Utbetalt ved kjøp av aksjer	-24 027 821	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-31 450 639	-16 420 616
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGS- AKTIVITETER		
Utbetalt utbytte	-4 046 333	-31 650 000
Innbetalt utbytte datterselskap	17 826 328	27 178 800
Endring i andre langsiktige fordringer	6 565 154	11 912 838
Endring langsiktig gjeld	-81 377 546	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-61 032 397	-2 558 362
Sum endring likvide midler	-71 163 421	58 954 718
Likvide midler 1.1.	116 931 096	57 976 380
Likvide midler tilført ved fusjon	18 794 414	0
Likvide midler 31.12.	64 562 091	116 931 096

Penneo Dokumentnøkkel: 7NLJQ-JELFU-13IP3-ETVX6-JH1VF-EOG4U



Bama Storkjøkken AS Noter til årsregnskapet 31.12.2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % i år og i fjor på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med driftsmidlene. Dersom gjenvinnbart beløp av et driftsmiddel er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Aksjer i datter- og tilknyttede selskap

Aksjer i datter- og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra datterselskapene inntektsføres samme året det avsettes i givers selskap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO-prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Selskapet er omfattet av regelverket om OTP, og det er inngått avtaler om ytelsesbasert pensjonsforsikring med forsikringselskap som tilfredstiller kravene i dette regelverket. Kostnadene er utgiftsført under pensjonskostnad. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dadelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling blir utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Konsolidering

Konsernregnskap utarbeides ikke da selskapet inngår i konsernregnskapet til Bama Gruppen AS.



Bama Storkjøkken AS Noter til årsregnskapet 31.12.2020

Fusjon

Selskapet er overtagende part i en fusjon med det heleide datterselskapet Bama Storkjøkken BVT AS. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2020. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig selskapskontinuitet slik at det overtagende selskapet viderefører regnskapsførte verdier av eiendeler, rettigheter og forpliktelser som er overtatt ved fusjonen.

Proformattall for 2019 for det fusjonerte selskapet

	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader		
Salgssinntekt	1 096 159 443	1 536 442 423
Annen driftsinntekt	10 583 801	10 649 967
Sum driftsinntekter	1 106 743 243	1 547 092 390
Varekostnad	840 300 820	1 169 173 790
Lønnskostnad	134 822 375	177 510 430
Ordinære avskrivninger	11 344 224	11 075 389
Andre driftskostnader	115 900 496	144 859 621
Sum driftskostnader	1 102 367 916	1 502 619 230
Driftsresultat	4 375 328	44 473 160
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap	946 250	29 222 900
Andre rente- og finansinntekter	499 155	1 406 531
Andre rente- og finanskostnader	695 770	3 160 658
Resultat av finansposter	749 635	27 468 773
Ordinært resultat før skattekostnad	5 124 963	71 941 933
Skattekostnad på ordinært resultat	910 246	10 426 803
Årets resultat	4 214 717	61 515 130
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital	4 214 717	61 515 130
Sum overføringer	4 214 717	61 515 130
EIENDELER		
	2020	2019
ANLEGGSMIDLER		
Utsatt skattefordel	4 186 237	2 133 316
Varige driftsmidler	30 209 827	34 079 534
Investeringer i datterselskap	77 625 529	77 625 529
Andre langsiktige fordringer	175 762	6 740 916
Investeringer i aksjer og andeler	19 740 405	19 740 405
Pensjonsmidler	0	987 613
Sum anleggsmidler	131 937 760	141 307 313
OMLOPSMIDLER		
Varelager	23 797 101	35 476 374
Kundefordringer	107 890 048	193 037 964
Andre kortsiktige fordringer	18 049 565	35 223 905
Bankinnskudd, kontanter o.l.	64 562 091	135 725 510
Sum omløpsmidler	214 298 805	399 463 753
SUM EIENDELER	346 236 565	540 771 066
EGENKAPITAL OG GJELD		
	2020	2019
EGENKAPITAL		
Aksjekapital	2 000 000	2 000 000
Overkurs	44 671 896	44 671 896
Annen egenkapital	132 064 944	156 095 938
Sum egenkapital	178 736 840	202 767 834
GJELD		
Pensjonsforpliktelser	319 775	0
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til selskap i samme konsern	0	81 377 546
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	73 698 806	131 320 696
Betalbar skatt	3 134 724	10 021 004
Skyldige offentlige avgifter	15 692 863	19 386 287
Annen kortsiktig gjeld	74 653 557	95 897 700
Sum kortsiktig gjeld	167 179 950	256 625 687
Sum gjeld	167 499 725	338 003 233
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	346 236 565	540 771 066

Penneo Dokumentnøkkel: 7NLJQ-JELFU-3IP3-ETVX6-JH1VF-EOG4U



Bama Storkjøkken AS Noter til årsregnskapet 31.12.2020

NOTE 1 - SALGSINNEKTER

	2020	2019
Salg til konsernselskaper	8 748 096	5 290 799
Salg eksternt	1 087 411 347	1 312 296 844
Sum	1 096 159 443	1 317 587 643

Det alt vesentlige av omsetningen skjer innenlands.

NOTE 2 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN ANSATTE M.M.

	2020	2019
Lønninger	109 845 851	128 399 361
Arbeidsgiveravgift	18 396 337	20 167 107
Pensjonskostnader	444 053	-536 919
Andre lønnsrelaterte ytelser	6 136 134	6 205 634
Sum	134 822 375	154 235 183

Antall årsverk 156 183

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 926 651	0
Øvrige betingelser tilknyttet kompensasjon for tidligere pensjonsordning	1 075 827	0
Pensjon	23 964	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	189 048	0
Sum	5 215 490	0

Godtgjørelse til revisor

Beløpene er oppgitt eksf. mva.

Ordinær revisjon	332 300
Bistand ved utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	79 100
Annen bistand	17 100
Sum	428 500

Lån til ansatte

Samlete lån og sikkerhetstilføelser til fordel for ansatte utgjør kr 2 248 931.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetstilføelse til styremedlemmer eller aksjonærer.

NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER / GOODWILL

	Goodwill	Transportmidler	Driftsløsere, inventar, maskiner o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	11 558 612	14 751 001	46 859 623	73 169 236
Tilgang driftsmidler		4 782 751	3 569 067	8 351 818
Tilgang driftsmidler ved fusjon	65 000	12 032 322	12 359 622	24 456 944
Avgang og utrangering kostpris		-2 063 490	-6 415 591	-8 479 081
Anskaffelseskost 31.12.	11 623 612	29 502 584	56 372 721	97 498 917
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 623 612	17 597 478	38 067 999	67 289 089
Bokført verdi pr. 31.12.	0	11 905 106	18 304 721	30 209 827
Årets avskrivninger		4 300 096	7 044 329	11 344 424
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

NOTE 4 - KUNDEFORDRINGER

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	110 593 133	175 703 927
Avsetning for påregnelige tap	-2 703 085	-1 133 725
Bokført verdi	107 890 048	174 570 202

Penneo Dokumentnøkkel: 7NLJQ-JELFU-13IP3-ETVX6-JH1VF-EOG4U

Bama Storkjøkken AS
Noter til årsregnskapet 31.12.2020

NOTE 5 - SKATTER

Utsatt skatt er beregnet som følger:	31.12.2020	01.01.2020	Endring
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
Driftsmidler	-13 386 415	-12 817 206	569 209
Utestående fordringer	-1 962 469	-176 361	1 786 108
Regnskapsmessige avsetninger	-3 422 106	-68 700	3 353 408
Pensjonsmidler	-285 745	1 475 964	1 761 709
Sum forskjeller	-19 056 737	-11 586 303	7 470 434
Inntektsført 3 % av mottatt utbytte	28 388	1 889 417	-1 861 029
Grunnlag for utsatt skattefordel	-19 028 349	-9 696 886	-9 331 463
Utsatt skattefordel beregnet	4 186 237	2 133 315	-2 052 922
Utsatt skattefordel tilført ved fusjon		171 557	171 557
Utsatt skattefordel balanseført 31.12.	4 186 237	1 961 759	-2 224 478
Skattesats	22 %	22 %	

Tall pr 1.1. inkluderer Bama Storkjøkken BVT AS, jfr. note 6.

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skatt	5 124 963	64 454 881
Endring midlertidige forskjeller	7 470 434	-947 213
Permanente forskjeller	1 653 352	-33 448 914
Grunnlag for betalbar skatt	14 248 749	30 058 554
Netto grunnlag for betalbar skatt	14 248 749	30 058 554
Betalbar skatt balanseført (22 %)	3 134 724	6 612 882
Endring utsatt skatt ført over resultatet	-2 224 478	391 013
Årets skattekostnad	910 246	7 003 895

NOTE 6 - EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	2 000 000	44 671 896	159 514 625	206 186 521
Egenkapitalendring i forbindelse med fusjon			-31 492 841	-31 492 841
Endring utsatt skatt overført ved fusjon			-171 557	-171 557
Årets resultat			4 214 717	4 214 717
Egenkapital 31.12.	2 000 000	44 671 896	132 064 944	178 736 840

NOTE 7 - AKSJONÆRINFORMASJON

Eierstruktur

Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer à pålydende kr 2 000.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12. er:

	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Bama Gruppen AS	1 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til BAMA Gruppen AS som har følgende adresse:

Nedre Kalbakkevei 40, 1081 Oslo.

NOTE 8 - AKSJER I DATTERSELSKAPER, TILKNYTTET SELSKAP OG ANDRE

Datterselskaper:	Antall aksjer	Eierandel	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi
Bama Storkjøkken Oslo AS	87 428	72 %	62 075 655	77 625 529
Sum				77 625 529

Andre konsernselskaper og tilknyttede selskaper:

Selskap i samme konsern

W Koltzow AS

634 37,85 % 7 572 955 11 595 930

Andre aksjer og andeler

Meum Frukt og Grønt AS

3 675 49,00 % 8 000 475

Andre investeringer og andeler

144 000

SUM 8 144 475

Penneo Dokumentnøkkel: 7NLJQ-JELFU-3IP3-ETVX6-JH1VF-EOG4U



Bama Storkjøkken AS Noter til årsregnskapet 31.12.2020

NOTE 9 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAPER I SAMME KONSERN AV.

I regnskapspostene nedenfor inngår mellomværende med andre selskaper i konsernet med de angitte beløp:

	2020	2019
Kundefordringer		
Fordring på Bama Gruppen	6 885 883	11 117 369
Fordring på øvrige konsernselskaper	10 580 897	27 146 731
Andre kortsiktige fordringer		
Fordring på konsernselskaper	13 425 148	34 497 836
Leverandørgjeld		
Gjeld til Bama Gruppen	31 269 346	46 533 480
Gjeld til øvrige konsernselskaper	14 630 783	24 051 449
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til øvrige konsernselskaper	2 563 880	3 291 055
Langsiktig fordring		
Lån til foretak i samme konsern	0	6 152 565
Langsiktig gjeld		
Bama Gruppen AS	0	81 377 546

Lånet til Bama Gruppen AS på kr 81 377 546 ble innfridd 29. februar 2020.

NOTE 10 - PENSJONSKOSTNADER OG -FORPLIKTELSER

Selskapet har en forsikringsordning som omfatter i alt 181 aktive og 23 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom forsikringselskap. Denne ordningen medfører at selskapet ikke har plikt til å inngå særskilt avtale om obligatorisk tjenestepensjon.

	Forsikret ordning	
	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	7 293 137	7 713 481
Rentekostnad	1 397 786	1 944 456
Administrasjonskostnader	563 581	508 785
Avkastning på pensjonsmidler	-2 604 138	-2 647 406
Resultatført aktuarielt tap/gevinst	807 951	724 741
Resultatført planendringseffekt	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	937 702	1 060 224
Netto pensjonskostnad	8 396 019	9 304 281
	Forsikret ordning	
	2020	2019
Beregnete pensjonsforpliktelser	-84 328 012	-71 594 986
Verdi av pensjonsmidler	63 628 621	59 867 773
Ikke resultatført aktuarielt tap (gevinst)	23 298 230	14 368 363
Arbeidsgiveravgift	-2 918 614	-1 653 537
Netto pensjonsmidler	-319 775	987 613
Økonomiske forutsetninger		
Diskonteringsrente	1,50 %	1,80 %
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	2,40 %	4,20 %
Forventet lønnsøkning	2,00 %	2,25 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,00 %
Forventet regulering løpende pensjon	1,75 %	2,00 %

For det innfusjonerte selskapet Bama Storkjøkken BYT AS foreligger det en kollektiv pensjonsforsikringsavtale for enkelte ansatte. Avtalen er en innskuddsbasert ordning og selskapet har ingen forpliktelser utover innbetalingene. Innbetalingene kostnadsføres i henhold til perioden de dekker. Inntående innskuddsfond pr 31.12. utgjør kr 34 030.

Penneo Dokumentnøkkel: 7NLJQ-JELFU-13IP3-ETVX6-JHTVF-EQG4U



Bama Storkjøkken AS
Noter til årsregnskapet 31.12.2020

NOTE 11 - BUNDNE MIDLER

Selskapet har bundne bankinnskudd på kr 5 410 303 som gjelder ansattes skatetrekk pr. 31.12.

NOTE 12 - NÆRSTÅENDE PARTER

Alle transaksjoner med konsernselskaper er gjennomført etter forretningsmessige vilkår og prinsipper.

NOTE 13 - PANTSTILLELSER, KAUSJONSANSVAR, MV.

Selskapet er deltaker i konsernets konsernkontosystem. Dette innebærer at selskapet hefter solidarisk for kausjonsklærning pålydende kr 75 000 000.

NOTE 14 VARER

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	23 797 101	31 193 137
Sum	23 797 101	31 193 137



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jarle Gjerde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3011813

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-26 15:38:21Z



Rune Flaen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-833492

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-27 09:59:13Z



Bent Andersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-54833

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-27 10:27:22Z



Wenche Holen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-448774

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-04-06 05:14:32Z



Penneo Dokumentnøkkel: 7NLDQ-JELFU-IBIP3-ETVX6-JHTVF-EOG4U

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

BAMA Storkjøkken AS driver engros virksomhet innen bransjene frukt, grønt og sjømat. Selskapet selger frukt, grønt, bær, poteter, ferskforedlede varer, fisk og vilt til storkjøkken bedrifter i hele landet. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo og regionale driftsavdelinger i Lillesand, Vestfold, Stavanger, Bergen, Ålesund, Trondheim, Bodø, Hamar og Oslo.

Økonomisk utvikling og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

WHO erklærte koronautbruddet som en global pandemi 11. mars 2020. Pandemien påvirker fortsatt verdenssamfunnet i stor grad, og de økonomiske konsekvensene av pandemien har påvirket selskapet negativt i 2020 som følge av myndighetenes nedstengning av samfunnet og påvirkningen det har hatt for kundene av BAMA Storkjøkken. De videre finansielle effektene av situasjonen er fortsatt usikre. Nedgangen i omsetning har påvirket selskapets likviditet og lønnsomhet negativt, samtidig som den har redusert kundefordringer, leverandørgjeld og varelager. Likviditeten ansees fortsatt som tilfredsstillende. Det er i perioden gjort opp langsiktig gjeld og egenkapitalandelen er som følge av dette økt. Fusjonen med BAMA Storkjøkken BVT AS har også tilført likvide midler.

Selskapet er overtagende part i en fusjon med det heleide datterselskapet BAMA Storkjøkken BVT AS. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2020 til regnskapsmessig selskapskontinuitet. Det vil si at det overtagende selskapet viderefører innfusjonerte regnskapsførte verdier av eiendeler, rettigheter og forpliktelser.

Det har, etter styrets oppfatning, for øvrig ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet. Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet.

I vedlagte årsregnskap framgår i kolonnen for 2020 tall tilknyttet det fusjonerte selskapet. Kolonnen for året 2019 refererer imidlertid til tall tilknyttet det overtagende selskapet tilsvarende offisielle regnskap for dette året. Proformatall for det fusjonerte selskapet i 2019 fremgår i notene. Vi kommenterer her tallene slik de fremgår av proformatallene. Selskapets omsetning ble 1 106,7 millioner kroner i 2020, sammenlignet med 1 547,1 millioner kroner i 2019. Årsresultatet ble et overskudd på 4,2 millioner kroner etter skatt i 2020, sammenlignet med 61,5 millioner kroner i 2019.

Selskapets likviditetsbeholdning var på 64,6 millioner kroner pr. 31.12.20. Totalkapitalen var ved utgangen av året 346,2 millioner kroner, sammenlignet med 540,8 millioner kroner året før. Egenkapitalen i selskapet pr. 31.12.20 var 178,7 millioner kroner, noe som tilsvarer 51,6 %.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var 21,3 millioner kroner i 2020.

Fremtidig utvikling

Koronapandemien har påvirket omsetningen i selskapet sterkt i 2020. Begynnelsen av 2021 har også vært preget av mange tiltak knyttet til pandemien, men det forventes en økning i omsetning andre halvår 2021. Markedssituasjonen er fortsatt preget av sterk konkurranse. Selskapet har fokus på forbedring av driftsrutiner som forventes å gi selskapet bedre kostnadseffektivitet. Det forventes at etterspørsel i restaurantnæringen gradvis økes i takt med lettelse i tiltak. For hotellnæringen forventes en svakere utvikling da det er sannsynlig at kurs/konferanser ikke øker i samme takt som restaurantnæringen. Bedriftsmarkedet for øvrig forventes også å utvikle seg svakt i året som kommer. Offentlig sektor har vært forholdsvis uberørt gjennom pandemien, og vi forventer denne situasjonen vil vedvare i 2021.



BAMA STORKJØKKEN AS

Det forventes en forbedring i resultatet for 2021 sammenlignet med 2020.

Finansiell risiko

Selskapet er påvirket av endringer i rentenivået da selskapets bankinnskudd og lån har flytende rente. Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da alt kjøp og salg foregår i norske kroner. Selskapet har de siste årene hatt moderat tap på fordringer. Risiko for tap på kundefordringer er til stede og har økt som følge av pandemien. Kundefordringer følges opp meget tett. Styret vurderer likviditeten i selskapet til å være god.

Likviditetsrisiko

Det er foretatt likviditetsprognoser som tilsier at selskapet i løpet av 2021 vil ha behov for tilførsel av likviditet. Styret anser selskapets soliditet som tilstrekkelig til å skaffe nødvendig likviditet til markedsmessige vilkår.

Fortsatt drift

Med bakgrunn i fremtidig utvikling, finansiell risiko og likviditetsrisiko vurderer styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2020 har det totale sykefraværet i selskapet vært 6,3 %. En stor andel av selskapets ansatte jobber på lager og har ikke vært påvirket av pandemiens økte bruk av hjemmekontor. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Morselskapet har gjennomført kontroller i selskapet i 2020, i tråd med gjeldende HMS-regelverk. Dette regelverket er fulgt i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ved utgangen av året 212 ansatte hvorav 50 er kvinner og 162 er menn. Styret består av tre personer, hvorav en kvinne og to menn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer med overvekt av menn og det gjelder fortsatt. Kvinneandelen er spesielt lav innen varehåndteringen. Gjennom bedre tilrettelegging og bruk av tekniske hjelpemidler søker vi å øke kvinneandelen på dette området. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillings- og diskrimineringstiltak. Selskapet tilstreber at alle skal ha like muligheter. Forholdene legges til rette for ansatte i ulike faser av yrkesaktiv alder og kompetansetilførsel og erfaring gir medarbeidere utviklingsmuligheter.

Miljørapportering

Selskapet arbeider med å redusere forbruket av ikke fornybare ressurser. Selskapets transportvirksomhet medfører noe forurensning av det ytre miljø, men det er i den siste tiden gjort betydelige investeringer i biogassbiler. Selskapet omsetter frisk frukt og grønt, bær, ferskforedlet vare, sjømat og vilt, noe som har liten negativ innvirkning på det ytre miljø. Store deler av distribusjonen av varer skjer i IFCO gjenbruksemballasje. Selskapets forurensning av det ytre miljø anses som ubetydelig. Selskapet er sertifisert som miljøfyrtårnsbedrift. Selskapet har også FSSC 22000 sertifisering. FSSC 22000 er et sertifiseringsprogram som har til hensikt å forsyne forbrukerne med trygge næringsmidler.



BAMA STORKJØKKEN AS

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

Selskapet oppnådde i 2020 et resultat etter skatt på kroner 4 214 717,-. Det foreslås at hele overskuddet overføres til annen egenkapital. Selskapet vil etter dette ha en egenkapital pr. 31.12.20 på kroner 178 736 840,-.

Oslo, 25. mars 2021
Styret for BAMA Storkjøkken AS

Rune Flaen
styreleder

Wenche Holen
styremedlem

Jarle Gjerde
styremedlem

Bent Andersen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WAWWL-Z8KOM-2GBTJ-C363E-HBSIH-IXJ08



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jarle Gjerde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3011813

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-26 15:39:20Z



Rune Flaen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-833492

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-27 10:00:55Z



Bent Andersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-54833

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-27 11:00:07Z



Wenche Holen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-448774

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-29 08:48:42Z



Penneo Dokumentnøkket: WANWL-Z8KOM-2GBTJ-C363E-HB5IH-IXJUB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>